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1 UVODNI POZDRAV 

  

Naj na kratko povzamem študijsko leto 2021/22. Bilo je pestro, polno zanimivih dogodkov 

in dejanj študentov, veliko dela, veliko zabave in še več uspehov. Vesela sem, da sem bila 

lahko članica ekipe in jo tudi vodila. Dosegli smo veliko, še več pa bo potrebno doseči v 

prihodnosti. Poskrbeli smo za složnost študentov, povezovanje, krepili smo pripadnost 

fakulteti. Sodelovali smo na velikem številu dogodkov na fakulteti kot tudi izven nje. Kot 

koordinatorki tutorjev študentov, mi je bila zaupana naloga organiziranosti, presojanja 

kakovosti opravljenega dela, reševanje morebitnih sporov, skrb za povezanost in 

sodelovanje in še in še bi lahko naštevala. Menim, da smo skupaj z vsemi študenti delovali 

dobro, v korist vseh na Zdravstveni fakulteti, vzdušje je bilo odlično, delo pa opravljeno 

korektno. 

Za konec bi se rada zahvalila celotni ekipi tutorjev, ki so mi stali ob strani in s svojo 

ustrežljivostjo olajšali delo. Brez njihove prizadevnosti in zagnanosti se letošnji dogodki ne 

bi odvijali tako dobro in organizirano kot so se. Zahvaljujem sem tudi doc. dr. Barbari 

Domajnko, ki nam je bila vedno na razpolago in je z nami iskala rešitve. Ob enem sem 

hvaležna za vso znanje, ki sem ga pridobila kot koordinatorka, bil mi je velik izziv ter zelo 

lepa izkušnja. V študijskem letu 2022/23 vam želim čim več lepih izkušenj na naši fakulteti. 

Spoštovani, 

z zaključkom enega zanimivega študijskega leta na 

Zdravstveni fakulteti se poslavlja tudi skupina študentov 

tutorjev in daje prostor novim obrazom, ki bodo v letu 

2022/23 pripravljeni pomagati študentom Zdravstvene 

fakultete. V veselje in čast mi je napisati uvodni pozdrav 

v Bilten, ki je celoletni pregled aktivnosti študentov 

tutorjev. Letošnje leto je našo ekipo sestavljalo 23 

študentov iz dodiplomskih smeri, katerih namen je bil, da 

študentom nudimo kvalitetno in ustrezno pomoč ob 

prehodu iz srednješolskih učilnic v fakultetne 

predavalnice. 

 

 



 

2 TUTORSTVO NA ZDRAVSTVENI FAKULTETI 

Na Univerzi v Ljubljani je tutorstvo opredeljeno kot sistematično vodenje študentov skozi 

študij, ki se osredotoča na njihov akademski in osebnostni razvoj. Glede na to kdo je v vlogi 

tutorja, kakšno obliko pomoči nudi in komu je tutorska pomoč namenjena, v grobem 

tutorstvo delimo na:  

- učiteljsko tutorstvo, kjer so v vlogi tutorjev učitelji, 

- študentsko tutorstvo, kjer študentje nudijo pomoč praviloma študentje višjih letnikov.  

Tutorji učitelji običajno individualno svetujejo svoji skupini študentov o različnih temah, 

kot so: izbira študijskih predmetov in nadaljevanje študijske poti, kariernih možnostih in 

drugih vprašanjih, ki se študentom pojavljajo tekom študija. Kvalitetna izvedba tutorstva 

tako olajša študij študentom in s tem pripomore k višanju študijske prehodnosti, 

prejemnikom tutorske pomoči pa znatno poveča kvaliteto študija.  

Namen študentskega tutorstva je prav tako nuditi študentom ustrezno podporo pri študiju. 

Tutorji študentje pomagajo pri osvajanju študijske snovi in pri ostalih težavah, ki se lahko 

študentu pojavijo med študijem in s tem ogrozijo njegovo študijsko uspešnost. Študentsko 

tutorstvo je pomembna aktivnost, ki obogati tako tutorje študente kot tudi njihovo skupino 

študentov. Tutorja opremi z novimi izkušnjami in znanji, med tutorjem in študenti pa se 

običajno stkejo vezi zaupanja, ki pripomorejo k bolj pozitivnem pristopu k študiju, večji 

medsebojni povezanosti študentov in boljšim študijskim rezultatom.  

Tutorstvo na Zdravstveni fakulteti se lahko izvaja v naslednjih oblikah:  

- uvajalno tutorstvo za študente novince, namenjeno študentom prvih letnikov 

posameznih študijskih programov,  

- utorstvo za študente s posebnim statusom, namenjeno študentom, ki imajo ali 

pridobivajo posebni status na ZF, da se jih usmerja pri vključevanju v študijsko delo 

in akademsko življenje ter uveljavljanju potrebnih prilagoditev pri izpolnjevanju 

študijskih obveznosti,  

- tutorstvo za tuje študente, namenjeno tujim študentom, vpisanim na ZF, da čim 

uspešneje premagajo kulturne razlike in se privadijo okolju v Sloveniji. 



 

3 SEZNAM ŠTUDENTOV TUTORJEV V ŠTUDIJSKEM 
LETU 2021/22 

 

Študijski program Ime in Priimek Posebne vloge 

Babištvo Tadej Ornik    

Delovna terapija Vita Kopušar 

 

Kristina Kokotec 

Maša Ramšak 

Tutorka za študente s 

posebnimi potrebami 

Koordinatorka tutorjev 

Tutorka za študente s 

posebnimi potrebami 

Fizioterapija Kaja Kastelic 

Maja Dobnik 

Matic Jelen 

Tutorka za tuje študente 

Laboratorijska zobna 

protetika 

Lana Radon 

Miša Šala 

Teja Slana  

 

 

Tutorka za športnika 

Ortotika in protetika Anamarija Drobne 

Jan Pasar 

Manca Dolenc 

 

Radiološka tehnologija Belmin Islamović 

Nik Tavčar 

Sabina Stanojević 

 

Sanitarno inženirstvo Demir Koštić 

Katja Dornik 

Namestnik koordinatorja 

Zdravstvena nega Aljaž Muršec 

Ana Založnik Kelenberger 

Ana Žižek 

Katja Mezek 

Tjaša Skok  

 

Tabela 1: Seznam študentov tutorjev 
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4 MESEČNI PREGLED AKTIVNOSTI TUTORJEV 

Avgust 2021 Uvodni sestanek tutorjev s tutorjem 

učiteljem preko platforme ZOOM. 

September 2021 Srečanje in medsebojno spoznavanje 

tutorjev in določanje funkcij. 

Srečanje tutorjev s predstojniki oddelkov in 

mentorji letnikov. 

Priprava na novo študijsko leto. 

1 sestanek tutorjev (delavnica). 

Priprava na sprejem novih študentov 

(izdelovanje brošur, e-mailov, 

predstavitvenih gradiv). 

Sodelovanje pri pomirjanju uniform. 

Sprejem brucev na Zdravstveni fakulteti. 

Oktober 2021 Sprejem brucev na Zdravstveni fakulteti. 

Sestanki s 1 letniki (določanje predstavnika 

letnika, predstavitev Zdravstvene fakultete 

in njenih organov). 

2 sestanek tutorjev. 

Pomoč pri izvedbi volitev za člane 

študentske organizacije. 

November 2021 Sodelovanje na volitvah za člane študentske 

organizacije. 

Izvajanje tutorskih nalog. 

Razdeljevanje uniform. 

Zdravstveni vikend. 

Vprašaj tutorja. 

Virtualni karierni sejem. 

December 2021 Pomoč študentom, odgovarjanje na 

sporočila. 

Tutorske naloge. 



 

Razdeljevanje božično-novoletnih voščilnic 

na fakulteti. 

Januar 2022 Pomoč študentom men izpitnim obdobjem. 

3 sestanek tutorjev. 

Februar 2022 Priprava na informativne dneve. 

Sodelovanje na informativnih dneh 

Zdravstvene fakultete. 

Individualna pomoč. 

Podelitev diplom. 

Individualne konzultacije s tutorji glede 

števila izbranih ur. 

Marec 2022 Podelitev diplom. 

Pomoč in svetovanje študentom. 

4 sestanek tutorjev.  

April 2022 Razdeljevanje majic. 

Promocija študentskega tutorstva. 

Maj 2022 Sodelovaje s predstavniki letnika, mentorji 

in referatom. 

Junij 2022 Pomoč študentom pri 2 izpitnem obdobju. 

Pisanje prispevkov za bilten. 

Samoevalvacija tutorskega dela. 

Ocenjevanje tutorjev. 

Zaključni 5 sestanek tutorjev. 

September 2022 Pisanje in oddaja končnega poročila 

tutorskega dela posameznih tutorjev. 

Tabela 2: Mesečni pregled aktivnosti tutorjev 

 

 

 



 

5 UVODNI SESTANEK TUTORJEV 

Naša tutorska kariera se je začela že v mesecu juniju 2021, ko smo preko ZOOM-a izvedli 

naš prvi sestanek. Tam smo se spoznali in prejeli osnovne informacije o tutorstvu na 

Zdravstveni fakulteti.  

25. avgusta 2021 smo izvedli uvodno delavnico, kjer smo se spoznali s Pravilnikom o 

tutorskem sistemu na ZF in tudi določili posebne tutorske vloge. Za koordinatorico tutorstva 

smo določili Kristino Kokotec (smer delovna terapija), za namestnika koordinatorice pa 

Demira Koštića (smer sanitarno inženirstvo). Tutorki za študente s posebnimi potrebami sta 

postali Vita Kopušar in Maša Ramšak (smer delovna terapija), tutorka za tuje študente Kaja 

Kastelic (smer fizioterapija), tutorka za študente športnike pa Teja Slana (smer laboratorijska 

zobna protetika).  

Po uvodnem formalnem delu smo izvedli spoznavno delavnico, kjer smo se razdelili v 

manjše skupine in se igrali igro, kjer si moral ugotoviti, katerega risanega junaka imaš 

prilepljenega na čelu. Tako smo preko naših najljubših otroških risank spoznavali študente, 

s katerimi smo tekom študijskega leta postali pravi kolegi.  

Sledila je aktivnost, kjer smo preko mobilnih telefonov naštevali lastnosti in karakteristike, 

ki jih povezujemo s tutorstvom. Po obsegu in številu besed, ki so se znašle na tabli, smo hitro 

ugotovili, kako pomembno je tutorstvo na vseh področjih – tako študijskem kot tudi 

obštudijskih. Pogovorili smo se tudi o rezultatih ankete, ki so jo izpolnili študentje prvega 

letnika preteklega študijskega leta in analizirali vse dobro izvedene aktivnosti ter predlagali 

načine, kako bi v tekočem študijskem letu tutorstvo brucom še bolj približali.  

Na koncu so se nam pridružili predstavniki uprave Zdravstvene fakultete – prodekanja za 

študijske zadeve, vodja referata, glavna tajnica in vodja mednarodne pisarne, ki so nam 

odgovorili na vsa naša vprašanja glede izvedbe študijskega procesa in tutorstva.  

Z uvodnega sestanka smo odšli nasmejani in polni zagona za prihajajoče študijsko leto.  

Pripravila: Katja Dornik in Demir Koštić (smer sanitarno inženirstvo) 



 

6 POMERJANJE UNIFORM 

Vsak študent Zdravstvene fakultete za vaje v kliničnem okolju in v kabinetih fakultete 

potrebuje delovno zaščitno obleko. Uniforma je obleka, ki je enotna za vse študente na 

fakulteti, poleg svoje zaščitne vloge pa študentom daje tudi občutek pripadnosti. Sestavljena 

je iz hlač, tunike in majice ali majice in halje. Študenti nosijo bele uniforme, na katerih je z 

različnimi barvami za posamezno študijsko smer všit znak Zdravstvene fakultete in 

študijskega programa. Vsak študent svojo uniformo naroči pred začetkom študija, ko jo ima 

možnost tudi pomeriti. Bruci so tako v septembru in začetku oktobra pomerjali in naročili 

uniforme. Študenti tutorji smo poskrbeli, da je pomerjanje in naročanje delovnih oblek 

potekalo hitro, nemoteno in v skladu s higienskimi predpisi. Ob tem se zdi pomembno 

omeniti tudi to, da pomerjanje uniform za večino brucev predstavlja prvi stik s študenti višjih 

letnikov, hkrati pa je to odlična priložnost za morebitna vprašanja in odgovore iz prve roke 

ter prvo navezovanje stikov med študenti, ki prvič prestopajo prag naše fakultete. Prav tako 

smo tutorji delovali tudi pri razdeljevanju uniform, ki je potekalo v prvih mesecih 

študijskega leta, kjer smo poskrbeli, da je vsak študent dobil svojo uniformo. 

Pripravila: Vita Kopušar (smer delovna terapija) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 SPREJEM BRUCEV NA ZDRAVSTVENI FAKULTETI 

Dne 1.10.2022 je potekal sprejem brucev Zdravstvene fakultete. Za razliko od lanskega 

študijskega leta ter zaradi izboljšanja epidemioloških razmer v državi, v novem študijskem 

letu smo izvedli sprejem vseh brucev hkrati. Prvi dan v novem študijskem letu smo sprejeli 

bruce vseh osem študijskih programov, in sicer študente Zdravstvene nege, Delovne terapije, 

Ortotike in protetike, Laboratorijske zobne protetike, Radiološke tehnologije, Fizioterapije, 

Babištva in Sanitarnega inženirstva. Tutorji smo letošnje študijsko leto pričeli nekoliko prej, 

že ob sedmih zjutraj, saj smo morali že pred prihodom brucev pripraviti posebna darila 

dobrodošlice (promocijski material iz strani Študentske organizacije Zdravstvene fakultete, 

brošure, zloženke na katerih so pisale osnovne informacije o posameznih študijskih smeri) 

ter doreči in popraviti še zadnje podrobnosti izvedbe sprejema. Skupaj s profesorji in 

vodjami oddelka pa smo se še dogovorili kaj vse bomo predstavili našim novim kolegom. 

Za lažjo prepoznavnost med študenti smo tutorji dobili majice z napisom TUTOR 

ZDRAVSTVENE FAKULTETE. Ob prihodu brucev, smo jih tutorji usmerjali v veliko 

predavalnico, kjer je potekal skupni uvodni sestanke. Na uvodnem sestanku se je predstavilo 

vodstvo fakultete, sledil je nagovor dekana in nekaj splošnih informacij o dnevnem redu na 

Zdravstveni fakulteti. Po koncu skupnega sestanka smo tutorji bruce po smereh pospremili 

do predavalnic, kjer so nadaljevali z mentorskim sestankom. 

Po uvodnem sestanku z mentorji, smo tudi tutorji vsake smeri pripravili krajšo predstavitev. 

Ta predstavitev je zajemala od kontaktnih podatkov tutorjev pa do samih dogodkov, ki so se 

dogajali tekom študijskega leta. Predstavili smo jim tudi sistem VIS, saj so se s tem prvič 

srečali.  Z veseljem smo odgovarjali tudi na vprašanja glede težavnosti posameznih 

predmetov in izpitov. Predstavili smo jim tudi številne obštudijske dejavnosti, ki jih 

organiziramo študentje in se prirejajo tradicionalno ter jih povabili in spodbudili k 

sodelovanju. 

Pripravili: Belmin Islamović, Nik Tavčar, Sabina Stanojević (smer radiološka tehnologija) 

 



 

8 ZDRAVSTVENI VIKEND 

Letos je zaradi celotne epidemiološke situacije zdravstveni vikend potekal malo drugače. 

Udeležili so se ga samo tutorji, člani študentskega sveta in študentske organizacije, zato je 

potekal pod spremenjenim imenom motivacijski vikend. Tako smo se 19. 11. 2021 nekaj čez 

tretjo z avtobusom odpravili proti Debelem Rtiču. Tam smo se nastanili v sobe, prejeli pakete 

dobrodošlice, ter že prvi večer sodelovali na delavnici o vinu, ki jo je vodil gospod Gregor 

Kotolenko iz podjetja Statera Wine. Po degustaciji vin in nekaj novem znanju o njem smo 

odigrali nekaj družabnih iger, nato pa je sledil počitek. Naslednje jutro smo se po zajtrku 

odpravili na delavnico spoznaj samega sebe, ki jo je vodila gospa Betka Šuhel Mikoli. 

Predstavila nam je vidike psihologije, ter nas spoznala s človekovimi temperamenti, v 

katerih smo se lahko prepoznali. Sledilo je predavanje na tematiko diplomskega dela, ki ga 

je predstavil viš. pred. mag. Tomaž Lampe. Nato je sledilo prijetno druženje ter kosilo. 

Popoldan smo imeli team-building, ter iskali različne ideje za prihodnje aktivnosti v sklopu 

naše fakultete ter dogodke študentske organizacije Pacienti. Proti večeru smo se lahko 

udeležili raznih športnih aktivnosti, kot so plavanje, sprehod, nogomet, kjer so fantje in 

dekleta pokazali svoje športne talente. Po večerji smo tutorji izdelovali praznične voščilnice 

za profesorje Zdravstvene fakultete v zahvalo za njihovo delovanje, ter jim zaželeli lepe 

božične praznike. Za konec večera je sledilo še predavanje o mešanju alkoholnih pijač in 

pripravi enostavnih koktejlov, ki smo jih lahko ponesli tudi v prostor za druženje, kjer smo 

nadaljevali večer z družabnimi igrami. Naslednje jutro, 21. 11. 2021, je bilo za nas zadnje v 

sklopu Motivacijskega vikenda 2021. Pospravili smo prostore se vsi skupaj slikali, ter se 

odpravili proti domu. 

Pripravili: Kaja Kastelic, Maja Dobnik, Matic Jelen (smer fizioterpija) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Slika 1: Skupinska slika vseh udeležencev motivacijskega vikenda 

 

 

 

 

 

 



 

9 VIRTUALNI KARIERNI SEJEM 

Med 22. in 28. novembrom 2021 je potekal Virtualni karierni sejem – sejem poklicev in 

izobraževanja za srednješolce, na katerem so se s svojo virtualno stojnico predstavila tudi 

Zdravstvena fakulteta. Virtualni karierni sejem je mladim ponudil čim lažji stik z 

izobraževalnimi ustanovami ter delodajalci, ki so se predstavljali na virtualnih stojnicah. 

Predstavljeni so bili nekateri deficitarni poklici in poklici prihodnosti. S pomočjo organizacij 

v mladinskem sektorju so predstavljene pomembne obšolske dejavnosti, ki jih mladi 

potrebujejo za večanje kompetenc in lažji vstop na trg dela. Predstavljene so bile tudi 

informacije za lažje načrtovanje karierne poti. Virtualno okolje je omogočalo nove oblike 

interakcije, pregleden in enostaven dostop do vsebin ter zanimivo uporabniško izkušnjo. 

Udeležba na sejmu je bila za obiskovalce brezplačna. Zdravstvena fakulteta je dogajanje na 

svoji stojnici obogatila s številnimi webinarji in klepetalnicami. Člani posameznih oddelkov 

so predstavili posamezne študijske programe, na vprašanja mimoidočih so odgovarjali 

študenti tutorji in Služba za študijske zadeve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10  VPRAŠAJ TUTORJA 

Tudi letos je dogodek Vprašaj tutorja bil organiziran on-line, glede na epidemiološke 

razmere. Odvijal se je 27.11.2021 ob 10. uri na Zoom-u. Zbrali smo se tutorji posameznih 

smeri ZF in se razdelili v individualne “break out roome“ po teh smereh. Pridružili so se nam 

bruci in ostali študentje in pričelo se je druženje. Tutorji smo odgovarjali na vsa vprašanja, 

ki so jih imeli študenti fakultete. Za babištvo lahko povem, da so se pridružile večinoma 

študentke 1. letnika, ki so imele veliko vprašanj o izpitnem obdobju, izpitih, seminarskih 

nalogah, klinični praksi in podobno. Dogodek ni bil samo resno srečanje, temveč sproščeno 

druženje, kjer smo se še malo pošalili in nasmejali prigodam in zgodbam vseh prisotnih. Čas 

je hitro minil, nanj nismo bili pozorni in hitro smo prišli h koncu, kjer smo ostali samo še na 

programu Babištvo in se pogovarjali kot, da ni konca. Odpirali smo temo za temo, postavljale 

so eno zanimivo vprašanje za drugim. Bile so tudi nekoliko zaskrbljene glede prihajajočih 

izpitov in vaj. Dogodek je bila tudi dobra priložnost za spoznavanje, tako iz moje strani ter 

študentk med sabo. Delil sem jim svoje izkušnje in spomine na prvi letnik, nekatere so jih 

motivirale bolj, druge manj. Vseeno pa smo srečanje zaključili z dobro voljo in v 

pričakovanju novega druženja.  

Pripravil: Tadej Ornik (smer babištvo) 

 

Slika 2: Dogodek vprašaj tutorja 

 



 

11 INFORMATIVNI DNEVI 

V petek, 11. februarja in v soboto, 12. februarja so kot vsako leto na Zdravstveni fakulteti 

potekali informativni dnevi, letos zaradi epidemiološke situacije na spletni platformi ZOOM. 

Dijaki so se preko spletne strani Zdravstvene fakultete prijavili na željen informativni dan. 

Predstojniki oddelkov so bodočim študentom predstavili pogoje za vpis, predmetnik, pogoje 

za napredovanje v višji letnik, potek študija, možnost mednarodne izmenjave in nadaljevanje 

študija na 2. in 3. stopnji. Po končani predstavitvi predstojnikov, smo bili na vrsti študentje 

tutorji. Predstavili smo delovanje Študentskega sveta, Študentske organizacije - Pacienti in 

študentsko tutorstvo - kdo smo in zakaj smo. Ko smo zaključili s formalnimi zadevami smo 

predstavili še druge koristne informacije o študiju. Odprti smo bili za vsa vprašanja. Tutorji 

smo prav tako posneli virtualni sprehod po fakulteti, na poti so bodoči študentje lahko videli 

največjo predavalnico, knjižnico, laboratorije, delavnice in nas tutorje. 

Pripravil: Jan Pasar (smer ortotika in pritetika) 

 

Slika 3: Predstavitev študijskih smeri na informativnem dnevu preko platforme ZOOM 

 

 



 

 

12  TUTORSTVO V ČASU COVID-19 

Študijsko leto 2021/2022 je tako kot študijsko leto prej zaznamovala tudi pandemija covid-

19. Z upoštevanjem vseh aktualnih  varnostnih ukrepov  smo tutorji na Zdravstveni fakulteti 

opravljali svoje dolžnosti in nadaljevali z zivajanjem običajnih nalog. ob dejavnostih z 

drugimi študenti, smo uporabljali maske, se držali večino stvari varnostne razdalje in  

razkuževali skupne površine. sestanke in dogovarjanja smo večinoma opravljali  preko spleta 

ali na naši facebook skupini ter se tako izogibali nepotrebnim stikom, ko je bilo to potrebno. 

Kljub občasnim omejitvam združevanja smo bili študentom vedno na voljo vsaj preko 

facebooka, messengerja ali e-maila. Proti koncu štidijskega leta so se razmere celo izboljšale 

tako, da smo tutorji osebno lahko priskočili na pomoč pri še večih dogodkih kot naprimer 

podelitev diplom, ki je lani ni bilo. vesela se da so tutorji lahko opravljali svoje dolžnosti 

kljub covid-19 zelo uspešno. 

Pripravila: Teja Slana (smer laboratorijska zobna protetika) 

 

 

 

 


